Российская Федерация Республика Хакасия

Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                           город Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

муниципальнай пÿдiстiң

депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

03 апреля 2013 года

О протесте прокурора города Саяногорска от 28.02.2014г. № 7-50-2014  на статьи 3, 4, 5 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании город Саяногорск, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 22.02.2012 № 109
Рассмотрев протест прокурора города Саяногорска от 28.02.2014г. № 7-50-2014  на статьи 3, 4, 5 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании город Саяногорск, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 22.02.2012 № 109, руководствуясь статьями 25, 40 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск
Р Е Ш И Л:

1. Протест прокурора города Саяногорска от 28.02.2014г. № 7-50-2014 на статьи 3, 4, 5 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании город Саяногорск, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 22.02.2012 № 109 - удовлетворить.

2. Рекомендовать Администрации муниципального образования город Саяногорск привести статьи 3, 4, 5 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании город Саяногорск, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 22.02.2012 №109 в соответствие с нормами действующего законодательства.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью Администрации Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск (Казин С.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                                                          В.В. Ситников

И.о.главы муниципального

образования город Саяногорск                                                                                     Н.М. Чванова
«03» апреля 2014 года

№34